謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、血行促進・皮膚保湿剤「ビーソフテン®クリーム ・ローション 」（製造販売元：帝國

製薬株式会社）を発売させていただくこととなりましたので謹んでご案内申し上げます。今後、「ビーソフ

テンクリーム ・ローション 」につきましては、日医工株式会社と持田製薬株式会社と 社で並行

販売を行ってまいります。

今後とも、なお一層のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■発売日：

■製品写真

新発売のご案内

品　　　　　名 ビーソフテンクリーム0.3% ビーソフテンローション0.3%

規　格　単　位

薬　　　　　価 9.00円/g 9.00円/g

薬価基準収載医薬品コード

レセプト電算処理システム用コード

規　制　区　分

包　　　　　装
25ｇ×10本
100ｇ×1瓶
500ｇ×1瓶

50ｇ×10本
50ｇ×50本

貯　　　　　法

使　用　期　限 3年

該当しない

室温保存

■■包装・薬価・各種コード・個装箱仕様様

※バーコードの使用期限および製造番号は製品により変動いたします。

以上

お問い合わせ先：帝國製薬株式会社 製品情報室

※弊社ホームページにも、各種案内を掲載いたしておりますので、ご活用下さい。

25g×10本 100g×1瓶 500g×1瓶

2,250円 900円 4,500円

サイズ 59×150×125.5mm 77×75×58.5mm 99×100×114.5mm

重量

ビーソフテンクリーム0.3%品　　名

包　　装

包装薬価

統一商品コード

調剤包装
単位コード

個装箱

販売包装
単位コード

HOT番号

50g×10本 50g×50本

4,500円 22,500円

サイズ 77.5×182×105mm 186.5×369×110mm

重量

包装薬価

統一商品コード

個装箱

ビーソフテンローション0.3%

調剤包装
単位コード

販売包装
単位コード

HOT番号

品　　名

包　　装

http://www.teikoku.co.jp/